
Број на оглас 185/2024- Општина Кавадарци

Листа на уредни и неуредни кандидати

Уредни кандидати за работно место:
01. УПР0101В02000 Виш соработник за правна помош, Одделение за располагање на 
градежно земјиште, Сектор за уредување и располагање со градежно земјиште, (1) 
извршител(и) 

      
Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од Прва фаза
     

1. 27BFDA4 20.30
     

2. B87A32B 17.94
     

3. 2196EB4 17.78

Уредни кандидати за работно место:
02. УПР0101Г03000 Референт „Мој Општинар“, Одделение  „Мој општинар“, Сектор за 
техничко логистичка поддршка и мониторинг, (1) извршител(и) 

      
Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од Прва фаза
     

1. 93546C5 31.20
     

2. E87E48A 23.15
     

3. 75B08E4 19.80

Уредни кандидати за работно место:
03. УПР0101Г01000 Самостоен референт за мониторинг за заштита на животната средина, 
Одделение за техничко логистичка поддршка, Сектор за техничко логистичка поддршка и 
мониторинг, (1) извршител(и) 

      
Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од Прва фаза
     

1. 71733E6 23.98

Неуредни кандидати за работно место
01. УПР0101В02000 Виш соработник за правна помош, Одделение за располагање на 
градежно земјиште, Сектор за уредување и располагање со градежно земјиште, (1) 
извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код Причина за неуредност

1. BAE2179

Нема прикачено лекарско уверение;  нема прикачено 
сертификат за познавање на компјутерски програми за 
канцелариско работење;  Нема извод од историјатот на 
вработувања, издаден од агенција за вработување

2. 37F1C15

Нема соодветен вид на образование;  нема прикачено 
сертификат за познавање на компјутерски програми за 
канцелариско работење;  Нема извод од историјатот на 
вработувања, издаден од агенција за вработување

3. 93546C5 Нема соодветен степен на образование      

Неуредни кандидати за работно место
02. УПР0101Г03000 Референт „Мој Општинар“, Одделение  „Мој општинар“, Сектор за 
техничко логистичка поддршка и мониторинг, (1) извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код Причина за неуредност



1. DE7BBAA

Нема прикачено лекарско уверение;  нема прикачено 
сертификат за познавање на компјутерски програми за 
канцелариско работење;  Нема извод од историјатот на 
вработувања, издаден од агенција за вработување;  
недостасуваат три свидетелства

2. FFDDA5B

Нема прикачено лекарско уверение;  нема прикачено 
сертификат за познавање на компјутерски програми за 
канцелариско работење;  Нема извод од историјатот на 
вработувања, издаден од агенција за вработување

3. D17615E

Нема прикачено лекарско уверение;  Нема извод од 
историјатот на вработувања, издаден од агенција за 
вработување;  нема прикачено сведителства од сите четири 
години на образование

4. 37F1C15

нема прикачено сертификат за познавање на компјутерски 
програми за канцелариско работење;  Нема извод од 
историјатот на вработувања, издаден од агенција за 
вработување      

Неуредни кандидати за работно место
03. УПР0101Г01000 Самостоен референт за мониторинг за заштита на животната средина, 
Одделение за техничко логистичка поддршка, Сектор за техничко логистичка поддршка и 
мониторинг, (1) извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код Причина за неуредност

1. FFDDA5B

Нема прикачено лекарско уверение;  нема прикачено 
сертификат за познавање на компјутерски програми за 
канцелариско работење;  Нема извод од историјатот на 
вработувања, издаден од агенција за вработување

2. 37F1C15

нема прикачено сертификат за познавање на компјутерски 
програми за канцелариско работење;  Нема извод од 
историјатот на вработувања, издаден од агенција за 
вработување      

Ранг листа на кандидати кои ја поминале административната селекција: 

За работно место: 
01. УПР0101В02000 Виш соработник за правна помош, Одделение за располагање на 
градежно земјиште, Сектор за уредување и располагање со градежно земјиште, (1) 
извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од Прва фаза
1. 27BFDA4 20.30
2. B87A32B 17.94
3. 2196EB4 17.78

За работно место: 
02. УПР0101Г03000 Референт „Мој Општинар“, Одделение  „Мој општинар“, Сектор за 
техничко логистичка поддршка и мониторинг, (1) извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од Прва фаза
1. 93546C5 31.20
2. E87E48A 23.15



3. 75B08E4 19.80

За работно место: 
03. УПР0101Г01000 Самостоен референт за мониторинг за заштита на животната средина, 
Одделение за техничко логистичка поддршка, Сектор за техничко логистичка поддршка и 
мониторинг, (1) извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од Прва фаза
1. 71733E6 23.98

Листа на кандидати за кои постапката на селекција завршила: 

За работно место:
01. УПР0101В02000 Виш соработник за правна помош, Одделение за располагање на 
градежно земјиште, Сектор за уредување и располагање со градежно земјиште, (1) 
извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код
1. BAE2179

2. 37F1C15

3. 93546C5
  

За работно место:
02. УПР0101Г03000 Референт „Мој Општинар“, Одделение  „Мој општинар“, Сектор за 
техничко логистичка поддршка и мониторинг, (1) извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код
1. DE7BBAA

2. FFDDA5B

3. D17615E

4. 37F1C15
  

За работно место:
03. УПР0101Г01000 Самостоен референт за мониторинг за заштита на животната средина, 
Одделение за техничко логистичка поддршка, Сектор за техничко логистичка поддршка и 
мониторинг, (1) извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код
1. FFDDA5B

2. 37F1C15
  

 Информација за денот и часот на одржување на втората фаза на селекција:

Втората фаза на селекцијата ќе се спроведе на 29.7.2024 година во 09:00 часот, во просториите 
на Агенција за администрација.


